hospitalar, visando atender às
necessidades das diversas secretarias de saúde dos 
municípios consorciados ao CIM
Noroeste/ES, com qualidade e especificações 
garantidas, conforme as especificações
constantes neste Termo de Referência.

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 3.750.714,01 
(Três milhões e setecentos e cinquenta mil e 
setecentos e quatorze reais).

Águia Branca/ES, 18 de novembro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
PRESIDENTE - CIM NOROESTE

Protocolo 1673632

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A 
Ata de Registro de Preços Nº 112/2025 - 
Pregão Eletrônico Nº 031/2024 - Processo 
Administrativo Nº 3192/2024.

[...]

PARQUE GRÁFICO TERCEIRIZADO, COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DOS ELEMENTOS 
E LOGÍSTICA NECESSÁRIOS, VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS 
CONSORCIADOS AO CIM NOROESTE, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, 
Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 45.600,00 (Quarenta e 
cinco mil e seiscentos reais).

Águia Branca/ES, 18 de novembro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 1673648

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A 
Ata de Registro de Preços Nº 112/2025 - 
Pregão Eletrônico Nº 031/2024 - Processo 
Administrativo Nº 3192/2024.

[...]

PARQUE GRÁFICO TERCEIRIZADO, COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DOS ELEMENTOS 
E LOGÍSTICA NECESSÁRIOS, VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS 
CONSORCIADOS AO CIM NOROESTE, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, 
Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 1.016.938,56 (Um 
milhão e dezesseis mil e novecentos e trinta e 
oito reais e cinquenta e seis centavos)

Águia Branca/ES, 18 de novembro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 1673689

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIAMENTO PÚBLICO

[...]

CIDADES Nº 2025.028E0300001.01.0004
OBJETO: Contratação de empresa visando 
aquisição de equipamentos, peças para reposição de 
ferramentas motorizadas e não motorizadas.

Empresas Vencedoras:
Lotes 01,02,03:
Forthe Agropecuária Ltda
CNPJ: 01.504.670/0001-08
Valor dos Lotes: R$ 485.885,69 (quatrocentos e 
oitenta e cinco mil oitocentos e oitenta e cinco reais 
e sessenta e nove centavos).